
Kontaktdaten der Hegeringe

Jörg Cordes 
Dammwiese 7c
38110 Braunschweig 
0160 – 715 51 58
joerg.cordes@wolfsburg-
ag.com

Carsten Rebetge
Weddeler Straße 2 D 
38104 Braunschweig 
0171 – 176 17 10 
hegeringleiter@hegering3.de

Timm Wathsack
Weststraße 94 
38126 Braunschweig 
0175 – 665 62 32 
timm@wathsack.net 

Julian Löckelt
Peiner Straße 135a
38112 Braunschweig 
0160 – 910 630 05
voelkenrode@t-online.de

Stefan Schulze
ms-schulze@t-online.de

Anton Thanbichler
stellvertreter@hegering3.de

Peter Ernst Breuer
p.ernst.breuer@t-online.de

Tim Buhse
tim.buhse.hr005@gmail.com

Till Rückriem
t.rueckriem@web.de

Stefan Dörfel
schriftfuehrer@hegering3.de

Lars Wathsack
wathsack@gmx.de

Juri Kummer
Juri.kummer@web.de

Jochen Henniges
dojohenniges@t-online.de

Dennis Pust
kassierer@hegering3.de

Bernd-Henning Hampe
benkehampe@arcor.de

Nina Dammeyer
n.h.dammeyer@gmx.de

Joachim Fähser
standard@faehser.de

Frank Tanneberg
tanneberg.frank@web.de

Heinz-Bernd Möller
heinz-bernd.moeller@
t-online.de

Anton Thanbichler
stellvertreter@hegering3.de

z.Z. nicht besetzt Gert Heumann
hundeobmann@hegering3.de

z.Z. nicht besetzt Birgit Balke
birgit.balke@gmx.de

Bienrode, Bevenrode,
Querum-Gliesmarode,
Thune, Waggum, Rühme,
Wenden, Veltenhof

Hondelage, Dibbesdorf,
Volkmarode, Schapen,
Riddagshausen, Flughafen

Stöckheim, Timmerlah,
Stiddien, Rüningen, 
Broitzem,
Geitelde, Rautheim,
Mascherode, Leiferde

Ölper, Lehndorf, Lamme,
Watenbüttel, Steinhof,
Völkenrode

Hegering II Hegering III Hegering IV Hegering V

Ortsteile

Hegeringleiter

Stellvertretende Hegeringleiter

Schriftführer / in

Schatzmeister / in

Schießobleute

Hundeobleute
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